
HK Bustransport Skagen ApS

CVR-nr.: 44171147

Østerbyvej 44
9990 Skagen

Årsrapport
7. juli 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/07/2025

John Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HK Bustransport Skagen ApS
Østerbyvej 44
9990 Skagen

CVR-nr.: 44171147
Regnskabsår: 07/07/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er museumsrelateret buskørsel i Skagen by og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2023/24 viser et underskud på tkr. 34, hvilket er utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 7. jul. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-34.295
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-34.295
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-34.295
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-34.295
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-34.295
I alt		-34.295

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		kr. 16.810
Tilgodehavender i alt		16.810
Likvide beholdninger		54.145
Omsætningsaktiver i alt		70.955
AKTIVER I ALT		70.955

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-34.295
Egenkapital i alt		45.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.250
Gældsforpligtelser i alt		25.250
PASSIVER I ALT		70.955

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Gitte Henning Pelagic A/S og hæfter derfor for indkomstskat mv. for de selskaber i sambeskatningskredsen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed eller pant i selskabets aktiver.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0